



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 387 442
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØSTE DATACONSULT AS
Forretningsadresse: Bryggerigata 5A
2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Røste
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		115 439	76 349
Sum inntekter		115 439	76 349
Kostnader			
Varekostnad		17 254	22 075
Lønnskostnad	1	34 849	52 658
Annen driftskostnad		46 603	47 041
Sum kostnader		98 706	121 773
Driftsresultat		16 733	-45 425
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		212	417
Sum finansinntekter		212	417
Netto finans		212	417
Ordinært resultat før skattekostnad		16 946	-45 007
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3		1 594
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 946	-46 601
Årsresultat		16 946	-46 601
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 946	-46 601
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		16 946	-46 601
Sum overføringer og disponeringer		16 946	-46 601



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		4 224	4 224
Sum varer		4 224	4 224
Fordringer			
Kundefordringer		38 501	8 985
Sum fordringer		38 501	8 985
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	61 863	166 329
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		61 863	166 329
Sum omløpsmidler		104 588	179 538
SUM EIENDELER		104 588	179 538
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	39 741	22 795
Sum opptjent egenkapital		39 741	22 795
Sum egenkapital		69 741	52 795



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		33 742	36 077
Annen kortsiktig gjeld		1 106	90 666
Sum kortsiktig gjeld		34 848	126 743
Sum gjeld		34 848	126 743
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 588	179 538



**Årsregnskap 2016
for
Røste Dataconsult AS**

Foretaksnr. 998387442



Røste Dataconsult AS

Årsberetning 2016

Røste Dataconsult AS

ÅRSBERETNING 2016

Virksomhetens art

Røste Dataconsult AS driver driver salg og vedlikehold av datautstyr. Virksomheten drives fra leide lokaler i Bryggerigata 5A i Lillehammer kommune.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret for 2016 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Det var 0 sykedager i 2016.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader og ulykker.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes ingen løpende tiltak for forbedringer.

Miljørapport

Selskapets virksomhet kan være noe belastende for det ytre miljø, men ikke utover det som er vanlig for denne type virksomhet. Bransjen generelt jobber kontinuerlig med løsninger for å redusere negative miljøvirkninger.

Likestilling

Av selskapets 1 ansatte er det 1 mann, og i styret er det 1 mann og 1 kvinne som vara..

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet ble kr. 115 439 mot kr. 76 349 i 2015. Årsresultatet ble et overskudd på kr. 16 946 mot et underskudd på kr. 46 601 i 2015.

Likviditeten betegnes som god..

Generelt

Utover det som fremgår av årsregnskap og årsberetning er det styrets og daglig leders oppfatning ingen forhold som har betydning ved bedømmelsen av selskapet, og styret mener at regnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og selskapets stilling.

Lillehammer 10. mai 2017

Egil Røste
Daglig leder og Styreleder



Røste Dataconsult AS

Årsberetning 2016



Røste Dataconsult AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		115 439	76 349
Sum driftsinntekter		115 439	76 349
Driftskostnader			
Varekostnad		17 254	22 075
Lønnskostnad	1	34 849	52 658
Annen driftskostnad		46 603	47 041
Sum driftskostnader		98 706	121 773
DRIFTSRESULTAT		16 733	(45 425)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		212	417
Sum finansinntekter		212	417
NETTO FINANSPOSTER		212	417
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		16 946	(45 007)
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3	0	1 594
ORDINÆRT RESULTAT		16 946	(46 601)
ARSRESULTAT		16 946	(46 601)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		16 946	(46 601)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		16 946	(46 601)



Røste Dataconsult AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Varer		4 224	4 224
Fordringer			
Kundefordringer		38 501	8 985
Sum fordringer		38 501	8 985
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	61 863	166 329
SUM OMLØPSMIDLER		104 588	179 538
SUM EIENDELER		104 588	179 538
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	39 741	22 795
Sum opptjent egenkapital		39 741	22 795
SUM EGENKAPITAL		69 741	52 795
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Skyldig offentlige avgifter		33 742	36 077
Annen kortsiktig gjeld		1 106	90 666
SUM KORTSIKTIG GJELD		34 848	126 743
SUM GJELD		34 848	126 743
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 588	179 538

Lillehammer 10. mai 2017

Egil Røste
Daglig leder og styreleder



Røste Dataconsult AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	30 000	45 608
Arbeidsgiveravgift	4 849	7 050
Totalt	34 849	52 658

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	16 946
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	16 946
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	16 946
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	34 006	50 952
= Grunnlag utsatt skatt	-34 006	-50 952
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	34 006	50 952
= Grunnlag utsatt skattefordel	34 006	50 952

Noter for Røste Dataconsult AS

Organisasjonsnr. 998387442



Røste Dataconsult AS

Noter 2016

Utsatt skattefordel	8 161	12 738
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	34 006	50 952
Ikke bokført utsatt skattefordel	8 161	12 738

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Egil Røste	30	100,00 %

Note 5 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital
Pr 1.1.	30 000	22 795
Tilført fra årsresultat	XXXX	16 946
Pr 31.12.	30 000	39 741

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 10 000 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.